

ÅRSREDOVISNING

för

ASIEL BYGG AB

Org.nr. 559105-4910

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asiel Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-28

Razvan Hudescu
Styrelseledamot



944092/23

2023092007573

ÅRSREDOVISNING

för

ASIEL BYGG AB

Org.nr. 559105-4910

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

Styrelsen för ASIEL BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2017 och bedriver sedan dess byggtjänster och ävenstädjtjänster, markanläggningar, montage m.m.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 621 874	15 532 833	5 820 310	2 639 597	4 779 610
Resultat efter finansiella poster	83 700	62 557	397 104	-331 209	-233 390
Soliditet (%)	5,15	4,78	6,00	0	11,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under året 2022 minskat i jämförelse med året 2021 på grund av minskad efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 278	26 196	108 474
Balanseras i ny räkning	0	26 196	-26 196	0
Årets resultat	0	0	38 978	38 978
Belopp vid årets utgång	50 000	58 474	38 978	147 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 474
Årets resultat	38 978
Summa	97 451

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 451
Summa	97 451

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

2023092007575

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 621 874	15 532 833
Övriga rörelseintäkter		221 563	362 137
Summa rörelsens intäkter m.m.		8 843 437	15 894 970
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 904 211	-8 358 581
Övriga externa kostnader		-1 437 821	-2 331 296
Personalkostnader	2	-3 033 229	-5 004 017
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 734	-55 267
Övriga rörelsekostnader		-151	-2 422
Summa rörelsens kostnader		-8 540 146	-15 751 583
Rörelseresultat		303 291	143 387
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-219 637	-80 830
Summa resultat från finansiella poster		-219 591	-80 830
Resultat efter finansiella poster		83 700	62 557
Resultat före skatt		83 700	62 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 722	-36 361
Årets resultat		38 978	26 196

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

2023092007576

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	109 967	20 941
Inventarier, verktyg och installationer	5	522 010	313 770
Summa materiella anläggningstillgångar		631 977	334 711
Summa anläggningstillgångar		631 977	334 711
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 169 449	1 206 563
Övriga fordringar		232 641	115 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 026	545 280
Summa kortfristiga fordringar		1 994 116	1 866 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 853	68 463
Summa kassa och bank		236 853	68 463
Summa omsättningstillgångar		2 230 969	1 935 350
Summa tillgångar		2 862 946	2 270 061

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 474	32 278
Årets resultat		38 978	26 196
Summa fritt eget kapital		97 451	58 474
Summa eget kapital		147 451	108 474
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	261 999
Övriga långfristiga skulder		47 321	37 886
Summa långfristiga skulder		47 321	299 885
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		132 663	0
Övriga skulder till kreditinstitut		261 999	661 833
Leverantörsskulder		493 550	444 667
Skatteskulder		88 963	149 133
Övriga skulder		1 066 479	333 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		624 521	272 738
Summa kortfristiga skulder		2 668 174	1 861 702
Summa eget kapital och skulder		2 862 946	2 270 061

2023092007577

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 20 %

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	6	11

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 924	58 000
Inköp	120 000	26 924
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	204 924	84 924
Ingående avskrivningar	-63 983	-58 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-30 974	-5 983
Utgående avskrivningar	-94 957	-63 983
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	109 967	20 941

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	363 054	110 380
Inköp	342 000	252 674
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	705 054	363 054
Ingående avskrivningar	-49 284	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-133 760	-49 284
Utgående avskrivningar	-183 044	-49 284
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	522 010	313 770

2023092007579

ASIEL BYGG AB

Org.nr 559105-4910

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Razvan Hudescu
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

2023092007580

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 09:27:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM

Datum

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ASIEL BYGG AB 559105-4910 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 07:20:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: RAZVAN HUDESCU

Datum

Razvan Hudescu

Leveranskanal: E-post

2023092007581
